АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                            от 24.11.2014г   № 80
                                  О   выделении денежных средств.

 1. Выделить МКУК СДК «Шагаловский» на текущий ремонт денежные средства в сумме 60 000 (шестьдесят  тысяч  рублей  00копеек )   с КБК 555-0801-8800440-244-340.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шагаловского сельсовета                                                      Егорова Н.В.